działka nr 470/2 stanowi wewnętrzną drogę dojazdową. Ww działki położone są w granicach:
- Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu,
- obszaru potencjalnie narażonego na osuwanie się mas ziemnych,
- strefy utrudnionych warunków budowlanych.

Oszacowana wartość nieruchomości (łącznie): 98 440,00 zł (słownie: Dziewięćdziesiąt osiem
tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100).
W tym:
-  wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej
działkę  nr  470/1: 97  400  zł  (słownie:  Dziewięćdziesiąt  siedem  tysięcy  czterysta  złotych
00/100)
-  wartość  rynkowa  udziału  ½  części  w  prawie  własności  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 470/2: 1 040 zł  (słownie: Jeden tysiąc czterdzieści
złotych 00/100)

Cena  wywołania  w  pierwszym  terminie  licytacji  nieruchomości  wynosi  ¾  oszacowanej
wartości nieruchomości, tj. 73 830,00 zł.                                     

WADIUM

Licytant przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium, które wynosi jedną